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22 września rusza „Dziecięca Akademia
Naukowych Inspiracji – Nauka i Kultura w
drodze do niepodległości”
20 września 2018

kategoria:
Aktualności strona główna

Akademia to cykl 7 bezpłatnych spotkań dla dzieci w wieku 6-12 lat. Celem projektu jest
zainspirowanie młodych ludzi nauką i kulturą. Pomysłodawcą jest Stowarzyszenie Pozytywnie
Historyczni. Organizację cyklu wspiera miasto.

Organizatorzy podkreślają, że w trakcie wykładów młodzi ciechanowianie zapoznaję się z tematami z
dziedziny chemii, fizyki, matematyki, historii i archeologii, jak również przybliżona zostanie im daleka
Syberia. Wszystkie spotkania odwoływać się będą do obchodzonej w tym roku 100. rocznicy odzyskania
przez Polskę niepodległości, dlatego każdy wykłady będzie połączony z prezentacją postaci świata nauki i
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kultury, która swoją pracą przyczyniła się odzyskania wolności w 1918 r.

By dziecko otrzymało indeks i uczestniczyło w zajęciach, rodzic powinien zapisać je, poprzez formularz na
stronie internetowej: www.akademia.pozytywniehistoryczni.pl Zapisy trwają, Akademia przyjmie 150
studentów. Wykłady odbywać się będą w Szkole Podstawowej TWP przy ul. Kraszewskiego 8A, co 2
tygodnie. Pierwszy wykład „Niech zabrzmi MUZYKA!” odbędzie się 22 września o godzinie 11.00.
Poprowadzi go Paweł Jaskólski z „Heweliuszy Nauki”.
Organizatorzy zapowiadają, że podczas interaktywnego show, widzowie dowiedzą się co łączy fizykę i
muzykę. Zastanowią się, od czego zależy wysokość dźwięków, co drga i gra w instrumentach muzycznych,
a także w nich samych. Wspólnie z animatorem przeprowadzą eksperymenty, związane m. in. z rytmem i
melodią. Zobaczą widowiskowe doświadczenia naukowe, w których łączą się ogień i muzyka. Na koniec
utworzą orkiestrę, grającą na kolorowych rurkach.

Kolejny wykład pt. „Żyć i przeżyć - ROŚLINY”, zaplanowany 6 października, wygłosi Tomasz Ruszkowski.
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